АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 08.08.2018               № 568

                                                                               г. Оха

 Об установлении расходных обяза-

тельств муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» по

муниципальным услугам и работам в

сфере физической культуры и спорта

 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей

16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие расходные обязательства муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» по муниципальным услугам и работам в сфере физиче-

ской культуры и спорта:

1.1. Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области фи-

зической культуры и спорта.

1.2. Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта.

1.3. Реализация общеразвивающих программ.

1.4. Организация отдыха детей и молодежи.

1.5. Обеспечения доступа к объектам спорта.

1.6. Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту

проживания граждан.

1.7. Проведения тестирования выполнения испытаний (тестов) комплекса ГТО.

1.8. Организация спортивной подготовки на спортивно-оздоровительном этапе.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образова-

ния городской округ «Охинский», предусмотренных пунктом 1 настоящего постановле-

ния, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете

муниципального образования городской округ «Охинский», на текущий финансовый годи

плановый  период, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физиче-

ской культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики муниципаль-

ном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» от 30.07.2014 № 501.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального   образования   городской   округ   «Охинский»  по  соци-

альным  вопросам

С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                     С.Н. Гусев